Приказ № 1

В соответствии с приказом комитета по образованию г. Бийска от----- № -------

Приказываю:

1.Назначить ответственного за ведение профильного обучения Севодину С.А.

2. Определить рабочую группу по созданию системы профильного обучения в следующем составе:  Севодина С.А.,

                 Клипко Т.П.

                 Васильева Н.В.

                  Ведищева Н.Г.
                  Иноземцева Л.В.

                  Минсафина Е.В.

3. Распределить функциональные обязанности между членами рабочей группы:

а) связь между другими ОУ,

б) связь с комитетом по образованию для согласования нормативно – правовых документов школы,

в) разработка локальных документов (договора, положения, и.т.д.)

г) контроль за ведением профильного обучения.

                Директор

Приказ №2

В соответствии с приказом комитета по образованию г. Бийска от----- № -------

Приказываю:

1.Составить и утвердить план – график мероприятий по подготовке и введению с 2006 учебного года предпрофильного и профильного обучения в школе.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Севодину С.А.

Директор